
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przejazdu w podróży służbowej pojazdem niebędącym 
własnością pracodawcy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. poz. 167 oraz z 2022 r. poz. 1481 i 2302) zarządza się, co 
następuje. 

§ 1. Urząd Miejski w Zakroczymiu pokrywa koszty używania przez pracownika Urzędu Miejskiego 
w Zakroczymiu do celów służbowych samochodu osobowego, motocykla lub motoroweru niebędącego 
własnością gminy Zakroczym według następujących stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł; 

2) dla motocykla - 0,69 zł; 

3) dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 64/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie 
krajowych podróży służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

   

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


